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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR NAVARRA - LOS ARCOS
Circuito Navarra
Fecha 28/09/2025
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 143
Mejor tiempo del evento 01:51.949
Media del dia 02:14.060
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.249
Tiempo medio grupo prueba 02:05.085
Pilotos en grupo 138
Mejor tiempo grupo 01:51.949
Tiempo medio grupo 02:14.414




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
163hodei 01:51.949 [ 01:51.949 | 00:00.000 | 00:22.111 | 00:00.000 | 00:22.465| 25
150alexander 01:52.232 [ 00:00.283 | 00:00.283 | 00:21.827 | 00:00.283 | 00:22.181 | 26
P309255 prueba 01:55.249 [ 00:03.016 | 00:03.300 | 00:18.810| 00:00.000 | 00:09.835| 21
158mikel 01:55.591 [ 00:00.341 | 00:03.641 | 00:18.469 | 00:03.641 | 00:18.823 | 40
203mikel 01:55.706 | 00:00.115] 00:03.757 | 00:18.353 | 00:03.757 | 00:18.707 | 29
104antonio 01:56.205 | 00:00.498 | 00:04.256| 00:17.855| 00:04.256 | 00:18.209| 23
153david 01:56.368 [ 00:00.162 | 00:04.418| 00:17.692| 00:04.418 | 00:18.046 | 32
108cristian 01:56.888 [ 00:00.520 | 00:04.939| 00:17.171 | 00:04.939 | 00:17.525| 26
160yon 01:56.969 [ 00:00.080 | 00:05.020 | 00:17.091 | 00:05.020 | 00:17.445| 27
152david 01:57.000 [ 00:00.031 | 00:05.051| 00:17.059 | 00:05.051 | 00:17.413| 27
119juan 01:57.569 [ 00:00.568 | 00:05.620 | 00:16.491 | 00:05.620 | 00:16.845 17
154dejean 01:57.856 | 00:00.287 | 00:05.907 | 00:16.203 | 00:05.907 | 00:16.557 19
156johnny 01:58.008 [ 00:00.152 | 00:06.059 | 00:16.051 | 00:06.059 | 00:16.405| 28
202hervé 01:58.261 [ 00:00.252 | 00:06.312| 00:15.799 | 00:06.312 | 00:16.153 | 28
155diego 01:58.970 [ 00:00.709 | 00:07.021 | 00:15.089 | 00:07.021 | 00:15.443| 25
134manu 01:59.234 [ 00:00.264 | 00:07.285| 00:14.825| 00:07.285| 00:15.179| 31
129sergio 01:59.465 [ 00:00.231 | 00:07.516| 00:14.594| 00:07.516 | 00:14.948 | 23
107carlos 02:00.079 [ 00:00.613 | 00:08.129 | 00:13.981 | 00:08.129 | 00:14.335| 32
125pedro 02:00.593 [ 00:00.514 | 00:08.644 | 00:13.466 | 00:08.644| 00:13.820| 34
161anton 02:01.184 [ 00:00.591 | 00:09.235| 00:12.875] 00:09.235| 00:13.229 | 31
112goyo 02:01.519  00:00.334 | 00:09.569 | 00:12.541 | 00:09.569 | 00:12.895| 30
101alex 02:01.757 [ 00:00.238 | 00:09.808 | 00:12.303 | 00:09.808 | 00:12.657| 35
122miguel 02:01.915 [ 00:00.158 | 00:09.966 | 00:12.144| 00:09.966 | 00:12.498 | 27
127roberto 02:01.918 [ 00:00.002 | 00:09.969 | 00:12.141 | 00:09.969 | 00:12.495| 32
70cossec 02:02.242 [ 00:00.324 | 00:10.293 | 00:11.817 | 00:10.293 | 00:12.171 34
106carlos 02:02.314 [ 00:00.072 | 00:10.365| 00:11.745] 00:10.365| 00:12.099 | 33
P211919 prueba 02:02.466 [ 00:00.152 | 00:10.517 | 00:11.593 | 00:07.216 | 00:02.618 9
200alberto 02:02.485 [ 00:00.018 | 00:10.536| 00:11.575| 00:10.536 | 00:11.928 | 28
117juan 02:02.765 [ 00:00.279 | 00:10.816| 00:11.295] 00:10.816| 00:11.649| 21
115jests 02:02.824 | 00:00.058 | 00:10.874| 00:11.236| 00:10.874 | 00:11.590| 22
162eduardo 02:02.884 [ 00:00.060 | 00:10.935] 00:11.176 | 00:10.935| 00:11.530| 29
116jorge 02:03.035 | 00:00.151 ] 00:11.086| 00:11.024 | 00:11.086 | 00:11.378 9
130valentin 02:03.325 | 00:00.289| 00:11.376| 00:10.734 | 00:11.376| 00:11.088 | 23
100alberto 02:03.760 [ 00:00.435| 00:11.811| 00:10.299 | 00:11.811 | 00:10.653 | 29
83moity 02:03.844 [ 00:00.083 | 00:11.895| 00:10.216| 00:11.895| 00:10.570 | 33
121manuel 02:03.946 [ 00:00.102 | 00:11.997 | 00:10.113 | 00:11.997 | 00:10.467| 39
102alvaro 02:04.128 [ 00:00.182 | 00:12.179| 00:09.931| 00:12.179 | 00:10.285| 29
132jesus 02:04.496 [ 00:00.367 | 00:12.546 | 00:09.564 | 00:12.546 | 00:09.918 | 28
P279955 prueba 02:04.716 [ 00:00.220 | 00:12.767 | 00:09.343 | 00:09.466 | 00:00.368 2
58calin 02:05.074 [ 00:00.358 | 00:13.125| 00:08.985] 00:13.125| 00:09.339| 31
128salomon 02:05.117 00:00.042 | 00:13.168 | 00:08.943 | 00:13.168 | 00:09.297| 20
52alejandro 02:05.288 [ 00:00.170 | 00:13.338 | 00:08.772| 00:13.338 | 00:09.126 | 31
109daniel 02:06.045 [ 00:00.757 | 00:14.096 | 00:08.015| 00:14.096 | 00:08.369| 20
55alvaro 02:06.114 [ 00:00.069 | 00:14.165| 00:07.945] 00:14.165 | 00:08.299 | 33
151daniel 02:06.136 [ 00:00.021 | 00:14.186 | 00:07.924 | 00:14.186 | 00:08.278| 20
111ferrand 02:06.390 [ 00:00.254 | 00:14.440 | 00:07.670 | 00:14.440 | 00:08.024 | 22
118juan 02:06.819 [ 00:00.429 | 00:14.870 | 00:07.240 | 00:14.870| 00:07.594| 24
57anxo 02:07.267 [ 00:00.447 | 00:15.318 | 00:06.793 | 00:15.318 | 00:07.147| 38
105artur 02:07.818 [ 00:00.551 | 00:15.869 | 00:06.242 | 00:15.869 | 00:06.596 | 25
S6angel 02:08.099 [ 00:00.281 | 00:16.150 | 00:05.960 | 00:16.150 | 00:06.314| 34
110ekaitz 02:08.390 [ 00:00.290 | 00:16.440 | 00:05.670 | 00:16.440 | 00:06.024 | 36
131vicente 02:08.925 [ 00:00.535| 00:16.976 | 00:05.135| 00:16.976 | 00:05.489 14
28luis 02:08.929 [ 00:00.004 | 00:16.980 | 00:05.130 | 00:16.980 | 00:05.484 | 27
124pablo 02:09.247 [ 00:00.317 | 00:17.297 | 00:04.813 | 00:17.297 | 00:05.167 12
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113igor 02:09.321 | 00:00.074 | 00:17.372] 00:04.738 | 00:17.372 | 00:05.092| 32
114iker 02:09.813 | 00:00.491 | 00:17.864 | 00:04.246 | 00:17.864 | 00:04.600 | 22
791uis 02:10.071 [ 00:00.257 | 00:18.121 | 00:03.989 | 00:18.121 | 00:04.343 15
54alvaro 02:10.103 | 00:00.032 | 00:18.153 ] 00:03.957 | 00:18.153 | 00:04.311 36
62david 02:10.599 [ 00:00.496 | 00:18.649 | 00:03.461 | 00:18.649 | 00:03.815 19
78julidn 02:10.800 [ 00:00.200 | 00:18.850 | 00:03.260 | 00:18.850 | 00:03.614| 36
90sergio 02:10.892 [ 00:00.092 | 00:18.943 | 00:03.167 | 00:18.943 | 00:03.521 32
89sergio 02:11.030 ( 00:00.137] 00:19.080| 00:03.030 | 00:19.080 | 00:03.384| 38
P275016 prueba 02:11.133 [ 00:00.103 | 00:19.184 | 00:02.927 | 00:15.883 | 00:06.047 11
123mikel 02:11.145 | 00:00.012 | 00:19.196 | 00:02.914 | 00:19.196 | 00:03.268 11
71guillermo 02:11.235( 00:00.089 | 00:19.286 | 00:02.825| 00:19.286 | 00:03.179| 31
84pablo 02:11.435( 00:00.200 | 00:19.486| 00:02.625 | 00:19.486 | 00:02.979| 24
25juan 02:11.500 [ 00:00.065| 00:19.551| 00:02.559 | 00:19.551 | 00:02.913 36
66falc’hon 02:11.561 | 00:00.060 | 00:19.612| 00:02.499 | 00:19.612 | 00:02.853 | 28
73ibon 02:11.745 | 00:00.184 | 00:19.796 | 00:02.314 | 00:19.796 | 00:02.668 | 36
P309240 prueba 02:11.858 [ 00:00.112 ] 00:19.909 | 00:02.201 | 00:16.608 | 00:06.773 | 21
69francisco 02:12.309 [ 00:00.450| 00:20.360| 00:01.751 | 00:20.360 | 00:02.105| 24
75ivan 02:12.848 | 00:00.538 | 00:20.898 | 00:01.212 | 00:20.898 | 00:01.566| 38
8l michael 02:13.004 [ 00:00.156 | 00:21.055| 00:01.055] 00:21.055( 00:01.409| 39
65enrique 02:13.304 [ 00:00.299 | 00:21.354 | 00:00.756 | 00:21.354 | 00:01.110| 36
120luis 02:13.357[ 00:00.053 | 00:21.408 ] 00:00.703 | 00:21.408 | 00:01.057| 30
33ramon 02:13.448 [ 00:00.090 | 00:21.498] 00:00.612 | 00:21.498 | 00:00.966 | 21
67felipe 02:14.514 | 00:01.066 | 00:22.565] 00:00.453 | 00:22.565 | 00:00.099| 31
61david 02:14.635 [ 00:00.121 | 00:22.686 | 00:00.575 | 00:22.686 | 00:00.221 39
80mateo 02:14.654 | 00:00.018 | 00:22.704 | 00:00.593 | 00:22.704 | 00:00.239| 36
35ricardo 02:14.807 [ 00:00.152 | 00:22.857| 00:00.746 | 00:22.857 | 00:00.392| 38
72iban 02:15.078 | 00:00.271 | 00:23.128 | 00:01.017 | 00:23.128 | 00:00.663 | 28
4alejandro 02:15.165 | 00:00.087 | 00:23.216| 00:01.104 | 00:23.216 | 00:00.750| 26
Sadrién 02:15.199 | 00:00.033 | 00:23.249| 00:01.138 | 00:23.249 | 00:00.784| 39
82miguel 02:15.424 | 00:00.225| 00:23.475] 00:01.364 | 00:23.475| 00:01.010| 25
133blanca 02:15.611 | 00:00.186 | 00:23.662| 00:01.550 | 00:23.662 | 00:01.196| 26
64dionisio 02:16.223 | 00:00.611 | 00:24.273 | 00:02.162 | 00:24.273 | 00:01.808 | 38
34raul 02:16.560 [ 00:00.337 | 00:24.611| 00:02.500 | 00:24.611 | 00:02.146| 38
77rubeng 02:16.816 | 00:00.256 | 00:24.867 | 00:02.756 | 00:24.867 | 00:02.402 | 25
53alejandro 02:17.376 [ 00:00.559 | 00:25.426| 00:03.315 | 00:25.426 | 00:02.961 30
86raul 02:17.520 | 00:00.144 | 00:25.571] 00:03.460 | 00:25.571 | 00:03.106| 23
30miguel 02:17.760 [ 00:00.240 | 00:25.811] 00:03.700 | 00:25.811 | 00:03.346| 60
88saul 02:17.763 [ 00:00.002 | 00:25.814 | 00:03.702 | 00:25.814 | 00:03.348| 60
31pablo 02:18.559 | 00:00.795| 00:26.609 | 00:04.498 | 00:26.609 | 00:04.144| 38
68francisco 02:18.680 [ 00:00.120 | 00:26.730| 00:04.619 | 00:26.730 | 00:04.265| 27
14david 02:18.693 [ 00:00.013 | 00:26.744 | 00:04.633 | 00:26.744 | 00:04.279| 24
lalberto 02:19.473 | 00:00.780 | 00:27.524 | 00:05.413 | 00:27.524 | 00:05.059| 32
26lander 02:20.744 | 00:01.271 | 00:28.795] 00:06.684 | 00:28.795| 00:06.330| 33
63david 02:21.749 [ 00:01.004 | 00:29.800 | 00:07.688 | 00:29.800 | 00:07.334| 36
12daniel 02:22.538 [ 00:00.789 | 00:30.589 | 00:08.478 | 00:30.589 | 00:08.124| 24
38sergio 02:22.634 | 00:00.096 | 00:30.685] 00:08.574 | 00:30.685| 00:08.220| 35
70frédéric 02:22.727 | 00:00.092 | 00:30.777] 00:08.666 | 00:30.777 | 00:08.312 10
39urko 02:23.024 | 00:00.297 | 00:31.075] 00:08.964 | 00:31.075| 00:08.610| 32
76javier 02:23.999 | 00:00.974 | 00:32.049 | 00:09.938 | 00:32.049 | 00:09.584 | 35
18janpier 02:24.541 [ 00:00.542 | 00:32.592| 00:10.480 | 00:32.592 | 00:10.126| 34
85raul 02:24.702 | 00:00.160 | 00:32.752] 00:10.641 | 00:32.752 | 00:10.287| 23
6alejandro 02:24.788 | 00:00.086 | 00:32.839| 00:10.727 | 00:32.839 | 00:10.373 34
7alfonso 02:25.603 | 00:00.815] 00:33.654 | 00:11.543 | 00:33.654 | 00:11.189| 35
201begoiia 02:25.729 [ 00:00.126 | 00:33.780] 00:11.669 | 00:33.780 | 00:11.315] 20
S0adrian 02:26.210 | 00:00.480 | 00:34.261 | 00:12.150 | 00:34.261 | 00:11.796 | 25
13daniel 02:26.857 | 00:00.647 | 00:34.908 | 00:12.797 | 00:34.908 | 00:12.443 18
15gorka 02:28.331 | 00:01.473 | 00:36.382| 00:14.271 | 00:36.382 | 00:13.917| 32
11asier 02:28.409 | 00:00.078 | 00:36.460| 00:14.349 | 00:36.460 | 00:13.995 33




17imanol 02:29.652 | 00:01.242 | 00:37.703 | 00:15.591 | 00:37.703 | 00:15.237 33
40fritz 02:30.239 [ 00:00.586 | 00:38.289 | 00:16.178 | 00:38.289 | 00:15.824 19
3alejandro 02:31.037 [ 00:00.798 | 00:39.088 | 00:16.976 | 00:39.088 | 00:16.622 19
16ignacio 02:31.311 [ 00:00.273 | 00:39.361 | 00:17.250 | 00:39.361 | 00:16.896 34
20jonatan 02:33.026 [ 00:01.715| 00:41.077] 00:18.965 | 00:41.077 | 00:18.611 30
19javier 02:33.689 [ 00:00.663 | 00:41.740| 00:19.628 | 00:41.740 | 00:19.274| 24
59carlos 02:34.264 [ 00:00.575] 00:42.315] 00:20.204 | 00:42.315| 00:19.850| 30
2alejandro 02:36.043 | 00:01.778 | 00:44.094 | 00:21.983 | 00:44.094 | 00:21.629 33
23josé 02:36.752 | 00:00.709 | 00:44.803 | 00:22.692 | 00:44.803 | 00:22.338 25
Slalberto 02:37.220 [ 00:00.467 | 00:45.271| 00:23.159 | 00:45.271 | 00:22.805 19
21jone 02:37.894 [ 00:00.673 | 00:45.944 | 00:23.833 | 00:45.944 | 00:23.479 24
Qasier 02:39.326 [ 00:01.432 | 00:47.376 | 00:25.265 | 00:47.376 | 00:24.911 31
10asier 02:39.672 [ 00:00.346 | 00:47.723 | 00:25.612| 00:47.723 | 00:25.258 | 29
24joseba 02:40.519 [ 00:00.846 | 00:48.569 | 00:26.458 | 00:48.569 [ 00:26.104| 29
77juanjo 02:41.845 [ 00:01.326 | 00:49.896 | 00:27.784 | 00:49.896 | 00:27.430 19
37roger 02:42.701 [ 00:00.856 | 00:50.752 | 00:28.640| 00:50.752 | 00:28.286| 26
36ricardo 02:44.303 [ 00:01.601 | 00:52.353 | 00:30.242 | 00:52.353 | 00:29.888 30
27luciano 02:49.189 [ 00:04.886 | 00:57.240 | 00:35.128 | 00:57.240 | 00:34.774| 30
32pablo 02:51.681 | 00:02.492 | 00:59.732] 00:37.620 | 00:59.732 | 00:37.266 | 27
29manuel 02:52.646 [ 00:00.964 | 01:00.696 | 00:38.585| 01:00.696 | 00:38.231 16
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